Ректору СПбГЭУ
    проф. Максимцеву И.А.

    от студента (-ки) факультета
__________________________
          (название факультета)
_______курса______ группы
__________________________
 (бюджетной/контрактной формы обучения)

__________________________
                      (ФИО)

Заявление

[bookmark: _Hlk190691904]Прошу рассмотреть мою кандидатуру в качестве студента по обмену для поездки на международную языковую стажировку в КНР в осеннем, осенне-весеннем [нужное подчеркнуть] семестрах 2025/2026 учебного года в [указать приоритетные ВУЗы]:
1. … [указать сроки стажировки с мес/г по мес/г]
2. … [указать сроки стажировки с мес/г по мес/г]
3. … [указать сроки стажировки с мес/г по мес/г]

Дата
Личная подпись __________________

[bookmark: _GoBack]
Согласовано:

Декан факультета 					________________(ФИО)

[bookmark: _heading=h.gjdgxs]								«__   »____________2025г.